PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

 Số: 565/QĐ-THAS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

An Sinh, ngày 26 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai các khoản thu dịch vụ phục vụ,

hỗ trợ hoạt động giáo dục trong Trường Tiểu học An Sinh năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 06 năm 2017 của Bộ tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC, ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ tài

chính. Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn

vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ;

Căn cứ vào quyết định số 2676/QĐ-UBND, ngày 23/12/2022 của UBND thị

xã Đông Triều về việc phê duyệt các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động

giáo đối với các trường MN,TH,THCS, TH&THCS và Trung tâm GDNN-GDTX

trên địa bàn thị xã năm học 2022 - 2023 theo nghị quyết số 34/2021/NQ-HĐND

của HĐND tỉnh Quảng Ninh.

Xét đề nghị của tổ văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai các khoản thu dịch vụ các quỹ ngoài ngân sách

của Trường Tiểu học An Sinh (theo biểu mẫu ngày 26 tháng  12 năm 2022).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các ông (bà): Phó hiệu trưởng, các bộ phận chuyên môn, tổ văn

phòng, bộ phận phụ trách cơ sở vật chất, bộ phận kế toán - tài chính và các cán bộ

giáo viên, nhân viên trường Tiểu học An Sinh chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG

- Phòng TC-KH, phòng GD&ĐT thị xã;

- Ban giám hiệu nhà trường;

- Lưu: VT, KT.

Đoàn Thị Nhung

DANH MỤC CÁC KHOẢN THU VÀ MỨC THU CÁC KHOẢN THU DỊCH

VỤ PHỤC VỤ, HỖ TRỢ CÁC HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC TRONG NHÀ

TRƯỜNG NĂM HỌC 2022-2023

 (Kèm theo QĐ số 565/QĐ-THAS ngày 26/12/2022 của trường Tiểu học An Sinh)

Các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục:

 Nội dung
Số tiền/1 tiết

(Đồng)

Số tiền/ tháng

(Đồng)

1 Học tin học 4.500

2 Học kỹ năng sống 19. 000

3 Học Tiếng Anh do GV

người nước ngoài dạy
28.000

4 Học tiếng Anh tự chọn

lớp 1, 2.
4.500

5 Xe đạp  15.000

6 Nước uống  10.000

7 Tiền điện điều hòa lớp

học

Theo chỉ số điện năng tiêu thụ thực

tế công tơ lắp đặt tại lớp

		2022-12-26T12:49:32+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-26T12:49:59+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!